
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 
 

SPORTOVNí KLUB 

JAROSLAVICE 
19. kolo I. A tř. sk. B KFS Zlín – Sobota 28. dubna 2018 od 16:30 hod. 

Fotbalový stadión v Napajedlích, Sadová ulice 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
vítáme vás na už třetím domácím mistráku tohoto jara, v němž se na našem 
stadiónu v 19. kole I. A třídy, sk. B naši A-muži střetnou s týmem Sportovního 
klubu Jaroslavice, jehož hráče, realizační tým i příznivce u nás vítáme zvlášť 
srdečně. 
V minulém kole v Bojkovicích dosáhlo naše mužstvo svého prvního letošního 
vítězství. Po třech výsledkově nepříliš vydařených zápasech to pro mnohé 
bylo možná i trochu nečekané, ale jinak vcelku vyrovnanou bitvu naše 
mužstvo rozhodlo jednak zásluhou pozorné a obětavé defenzívy a také 
dvěma góly, kterými orámovalo z našeho pohledu velmi vydařený druhý 
poločas. I počtvrté v řadě tak Napajedelští dokázali tohoto obávaného 
soupeře udolat, což jistě zaslouží uznání. Radost z plného bodového zisku 
zpod zámku Nového Světlova však kalí svalové zranění našeho špílmachra 
Jaroslava Lacigy, jenž proto musel trávník opustit už po 25 minutách.   
V tabulce naší skupiny I. A třídy se před zbývajícími zápasy už nyní rýsuje 
napínavá zápletka jak na čele, tak i ve spodních patrech tabulky. Dosud 
suverénní Skaštice totiž dvakrát za sebou prohrály a jejich náskok před 
hlavním pronásledovatelem z Osvětiman se rázem scvrknul na pouhých 5 
bodů, navíc ambiciózní a momentálně možná i fotbalově kvalitnější tým 
kancléře Mynáře má k dobru prvomájovou dohrávku v Žalkovicích. Na 
opačném pólu se znenadání zvedlo výrazně posílené béčko Viktorie 
Otrokovice, naopak do blízkosti sestupového pásma se v důsledku nulové 
bilance v jarních odvetách pomalu, ale jistě propadá náš dnešní soupeř 
z Jaroslavic. I situace uprostřed tabulky se mění každým kolem a rozdíl mezi 
aktuálně třetím týmem Koryčan a devátými Bojkovicemi činí pouhé 4 body.  
Naše hráče ani v tomto utkání nečeká lehký úkol. Chceme doufat, že výhra 
z Bojkovic nakopne svěřence trenéra Romana Leitnera správným směrem a 
také, že i dosažené branky budou povzbudivou inspirací pro domácí utkání, 
v nichž zatím Fatra vyšla gólově naprázdno. Před následujícími třemi zápasy 
v řadě na půdě soupeřů – 1. 5. v Dolním Němčí a pak v Žalkovicích a 

v Buchlovicích, by další tříbodový zisk určitě potěšil…        FATRA DO TOHO!  

Hlavní rozhodčí:  ČÍŽ Roman (Lidečko) 
Asistent rozhodčího č. 1: VESELÝ Michal (Pozlovice) 
Asistent rozhodčího č. 2: ZUBEK Radim (Hutisko) 
Hlavní pořadatel:  STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



   TJ FS NAPAJEDLA – jaro 2018  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří 1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel  (K) 1983 

17 O SIMERSKÝ Adam 1986 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

2 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

7 Z SAIBERT Kryštof 1993 

11 Z LEITNER Jakub  1997 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

8 Z FORAL Roman 1997 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik  1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

6 Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí 
mužstva  

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FO 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní 
manažer   

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


SPORTOVNÍ KLUB JAROSLAVICE                

Předseda :   ŽBEL Petr (1980). Místopředseda:  BORSKÝ Milan (1973).  
Sekretář a trenér:  ČERVENKA Jiří (1959). Asistent trenéra:  BŘEZINA 
Miroslav (1977). Vedoucí mužstva:  GAJDORUS Petr (1971).                    
Hlavní sponzoři:   Eurovia, Město Zlín, Institut pro testování a certifikaci, 
Vinařství Polešovice, Restaurace U Baďurů  

Jaroslavice jsou částí krajského města Zlín. Nachází se asi 3,5 km na 
jihovýchod od centra města. Trvale zde žije něco málo přes 700 obyvatel.  

Sportovní klub Jaroslavice byl založen v r. 1934. Jeho první fotbalové zápasy 
se však hrály v Přílukách, jelikož vzhledem ke kopcovitému terénu nebyl v obci 
vhodný pozemek pro hřiště. To první fungovalo už od  r. 1936, ale bylo 
v provozu jen dva roky a muselo se zbudovat nové na pozemku, kde se 
nachází hřiště nynější. Toto bylo slavnostně otevřeno v r. 1938. Už v r. 1944 se 
podařilo fotbalistům postoupit do I. B třídy. Po válce byly dostavěny zděné 
šatny a na hřiště zaveden vodovod až ze vzdálenosti 300 metrů. Do I. A třídy 
postoupily Jaroslavice jako suverénní vítěz B skupiny I. B třídy v sezóně 
2013/14. Při své premiéře ve skupině B I. A třídy skončily 10. a o rok později na 
12. místě. Minulou sezónu 2016/17 působily Jaroslavice ve skupině A I. A třídy 
a zachránily se až v posledním kole výhrou nad postupující Juřinkou.  
V současné sezóně se Jaroslavice vrátily zpátky do skupiny B a po dobrém 
vstupu do soutěže za podzim nasbíraly 18 bodů. Letos na jaře však zatím vyšly 
naprázdno a všech 5 utkání prohrály. V Ořechově sice sahaly po vítězství při 
vedení 1 : 2, v závěru však domácí výsledek zvrátili na 3 : 2. Ve dvou dalších 
utkáních utrpěly debakly – doma s týmem Koryčan 0 : 6 a poté 
v Osvětimanech 6 : 1. Před dvěma týdny doma podlehly i Bojkovicím 1 : 2 a 
minulou neděli neuspěly ani v Žalkovicích, odkud si odvezly prohru 3 : 0.  
Nynější tým Jaroslavic je mixem zkušenosti s mládím. Opírá se o hru svých 
středopolařů Jana Fajgary, Šimona Polácha a Jiřího Červenky. Mezi tyčemi 
ční jako strážní věž 38-ti letý chytající předseda klubu Petr Žbel, nejlepším 
střelcem týmu je po nedávném přestupu 6-ti gólového Davida Mynarčíka do 
Skaštic urostlý 29-ti letý útočník David Vávra, autor zatím 8 branek.  



SK JAROSLAVICE - jaro 2018               

Číslo Post Jméno Ročník narození 

22 B ŽBEL Petr 1980 

2 Ú VÁVRA David 1989 

3 O GAZDA Václav 1985 

4 O PODÉŠŤ Michal 1983 

5 O DLABAČ Petr 1989 

6 Z CHOVANEC Václav 2002 

7 Z PANÍČEK Pavel 1998 

8 Z HORŇÁK Dominik 2000 

9 Z FAJGARA Jan 1986 

10 Z POLÁCH Šimon (K) 1985 

11 O ČERVENKA Jiří 1986 

12 Z VRBA Dominik 1995 

13 Ú TEIXEIRA Bruno 1998 

14 Z MACALÍK Lukáš 1986 

15 O POLÁCH Ondřej 1987 

16 O VALENTA Tomáš 1988 

  
STAŇO Pavel 1999 

  
LAHODA Dominik 1998 

  
DOBOSH Kristian 1993 



TJ FS NAPAJEDLA          -     TJ OSVĚTIMANY            0 : 4        (0 : 0)  

Branky:  48´, 79´ z pen. a 86´ O. Zýbal, 74´ J. Salay. Rozhodčí:   M. Zelený – R. 
Kotačka, F. Schnürmacher. Delegát KFS: J. Valůšek. ŽK: 2 : 4. Rohy: 2 : 4. Diváci:   
150.  Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník (77´ O. Haša), M. Drga, A. Simerský, M. 
Holomek – K. Saibert, J. Laciga, R. Foral, T. Plachý (65´ M. Bartoš) – R. Bůžek (84´ D. 
Brauner), A. Kozubík.  Trenér: R. Leitner.     Osvětimany:   P. Chvojka – L. Ohnutek, E. 
Fišer, R. Křemeček, M. Žandovský – M. Otáhal (80´ A. Pantič), M. Švrček, P. 
Šmatelka (86´ F. Trávníček), A. Skřivan – J. Salay, O. Zýbal. Trenér:  P. Němčický.                                                                                                       
Do první šance se 22´ vřítil Zýbal, ale jeho křížná střela o fous minula zadní tyč. Poté 
Zýbala šikovně uvolnil Švrček, kanonýr však na Balážika nevyzrál. Ve 41´ si na centr do 
vápna znovu naběhl Zýbal, ale v pádu dobře netrefil. Vyrovnanou první půli ve 43´ 
vyšperkoval i domácí Kozubík, jehož bombu do šibenice Chvojka bravurně vytěsnil na 
tyč. Druhá půle sice přinesla góly, všechny však skončily jen v domácí síti. Ten klíčový 
padl krátce po přestávce, kdy výborný Švrček přetaženým centrem našel u zadní tyče 
Zýbala a ten hlavou zavěsil – 0 : 1! Fatra musela hru otevřít, to však hrálo do karet 
soupeři. Zýbal se pak opět ocitl před Balážikem, ten však míč tváří vyrazil. V 72´ Salay 
obešel P. Koutníka a se štěstím propasíroval míč k tyči – 0 : 2! V 79´ na půlící čáře 
Drga přehlédl Zýbala, jehož únik Simerský zastavil ve vápně nedovoleně a z penalty 
Zýbal zvýšil na 0 : 3! V závěru mohl Simerský stav alespoň zkorigovat, ale Chvojka mu 
šanci sebral. Mezitím hosté Zýbalovým hattrickem zpečetili svoji vysokou výhru  0 : 4!                  

SK SV BOJKOVICE       -      TJ FS NAPAJEDLA                 0 : 2       (0 : 0)    

Branky:  49´ K. Saibert, 90´ J. Leitner. Rozhodčí:    M. Straka – T. Dokoupil, K. Jílková. 
ŽK:  2 : 2.  Rohy:   11 : 1.  Diváci:  150.  Bojkovice:  F. Urbánek – M. Jančařík, M. 
Kúdela, D. Hanke – V. Dolina, D. Křižka, M. Miča, L. Holík (75´ D. Slavíček) – D. 
Vacula – A. Kalina (46´ P. Gago), P. Naňák. Trenér: D. Vacula. Napajedla:  J. Balážik 
– T. Gabrhelík, M. Drga, A. Simerský, M. Holomek – K. Saibert, J. Laciga (26´ T. 
Plachý), R. Foral, R. Bůžek – P. Koutník (86´ J. Leitner), A. Kozubík (57´ D. Brauner). 
Trenér: R. Leitner.                  
Všechna tři předchozí střetnutí s Bojkovicemi vyhrála Fatra. Ve čtvrtém měření se 
zpočátku nic nedělo. Akce domácích po pravé straně přinesly jen pár centrů, s nimiž 
si Balážik vždy poradil. Ve 23´ musel opustit hřiště se svalovým zraněním Laciga. Ve 
34´ po nákopu Simerského šel sám na brankáře Kozubík, ale míč si ukopl. Krátce po 
změně stran ve 49´  P. Koutník přesnou přihrávkou vyslal do úniku po levém křídle 
Saiberta, který levačkou po zemi zajistil Fatře vedení 0 : 1! Domácí poté přidali, ale 
obrana Napajedel v čele Drgou a Balážikem obětavě odolávala. Rozuzlení přinesla 
90´, kdy Brauner přinutil chybovat obránce a střídající J. Leitner završil na 0 : 2!  



Výsledky 17. kola – 14.-15.4.2018: Výsledky 18. kola – 21.-22.4.2018: 
Napajedla – Osvětimany        0 : 4 Dol. Němčí – V. Otrok. B              0 : 2 
Jaroslavice – Bojkovice            1 : 2 Ořechov – Fryšták          6 : 2           
V. Otrokovice B – Skaštice      2 : 0 Skaštice – Nedachlebice       0 : 1        
Nedachlebice – Žalkovice       2 : 4 Osvětimany – Buchlovice      2 : 1 
Nivnice – Ořechov                    1 : 2 Žalkovice – Jaroslavice           3 : 0 
Fryšták – Dolní Němčí              2 : 1p.  Bojkovice – Napajedla          0 : 2 
Buchlovice – Koryčany             0 : 4 Koryčany – Nivnice               3 : 2 

Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 18 15 1 0 2 57: 10 47 

2. Osvětimany  17 12 2 2 1 50 :19 42 

3. Koryčany  17 9 1 2 5 33 :22 31 

4. Ořechov  18 10 0 1 7 38 :44 31 

5. Žalkovice  17 9 0 2 6 39 :28 29 

6. Napajedla  17 7 3 1 6 24 :19 28 

7.  Dolní Němčí  17 7 2 3 5 34 :30 28 

8. Nedachlebice 18 9 0 1 8 36 :34 28 

9. Bojkovice  17 8 1 1 7 40:36 27 

10. Vikt. Otrokovice B 18 5 1 3 9 27 :39 20 

11. Jaroslavice  18 4 2 2 10 27 :53 18 

12. Buchlovice  18 4 2 1 11 16 :36 17 

13. Fryšták  18 2 3 0 13 18 :42 12 

14. Nivnice 18 2 2 1 13 25 :52 11 

Program 19. kola – 28.-29.4.2018: Program 20. kola – 5.-6.5.2018: 
Napajedla – Jaroslavice         so 16:30 Osvětimany – Fryšták          so 16:30 
Skaštice – Žalkovice          so 16:30 Jaroslavice – Buchlovice        so 16:30 
V. Otrokovice B – Ořechov   ne 10:15 Dol. Němčí – Skaštice         so 16:30 
Nivnice – Osvětimany            ne 16:30 Bojkovice – Nivnice                so 16:30 
Nedachlebice – D. Němčí     ne 16:30 Koryčany – V. Otrok. B           ne 16:30 
Buchlovice – Bojkovice          ne 16:30 Žalkovice – Napajedla           ne 16:30 
Fryšták – Koryčany                 ne 16:30 Ořechov – Nedachlebice      ne 16:30 



Dohrávky 14. kola – 1.5.2018:      Koryčany – Bojkovice          út  15:00  
Žalkovice – Osvětimany       út  16:30 Dol. Němčí – Napajedla        út  16:30 
 
III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Žlutava    0 : 1p. 
Už v začátku si při střetu s brankářem poranil koleno M. Bartoš a hřiště opustil na 
nosítkách. Po půl hodině byl z trávníku vykázán i D. Škarek, jenž zastavil unikajícího 
hráče zezadu za cenu ČK. Gól nepadl a při následných penaltách uspěli hosté (2 : 4). 
Doubravy – Napajedla B    2 : 1       B. Janošek 
Benfika se sice ujala vedení, ovšem domácí během 2. půle dvěma góly výsledek 
otočili. V neděli od 10:15 B-muži doma v dalším derby přivítají Spytihněv.  
 
KP dorostu: 
Napajedla – Luhačovice   1 : 3  L. Srnec 
Proti poslednímu celku se náš dorost ujal vedení už v 7´, ale další gól už 14-ti letému 
žákovi v bráně soupeře nedal a ve 2. pol. pak zápas i důležité body nečekaně ztratil.  
Hulín – Napajedla             2 : 1  J. Belej 
Náš dorost 2 góly porazil napajedelský odchovanec V. Rožek, nyní hráč Slovácka, jenž 
už naskakuje i do áčka Hulína v MSFL. Náš tým stav v závěru jen zkorigoval. V neděli v 
Topolné od 13:30 dorost v boji o záchranu hostí Baťov, jenž má stejný počet 13 bodů.  
 
KS starších žáků, sk. B:  
Morkovice – Napajedla     0 : 3        T. Čevela, S. Solecký, M. Berecka 
KS mladších žáků, sk. B: 
Morkovice – Napajedla     1 : 6    A.Oliva 2, M.Štěbra, K.Chytil, Š.Gajdůšek, M.Tabara 
Starší žáci jsou průběžně pátí, mladší třetí. Tuto sobotu se naši žáci na jaře poprvé 
doma představí proti Koryčanům, starší od 9:30 a mladší od 11:15 hod. 
 
OS přípravek: 
Napajedla – Racková        14 : 4     D. Solecký 3, M. Tabara 3, J. Baroň 2, A. Čevela 2, 
                     Š. Gajdůšek 2, A. Rusková, J. Novák   
V pátek starší přípravka sehrála mistrák v Mysločovicích, v úterý 1. 5. pak od rána 
startuje na tradičním turnaji přípravek v Topolné.                                                    
 

                 
 

                 
             FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – SK Jaroslavice  
vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. Zpracoval Jaroslav Hastík. 


